MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

 Nº 506 - Abril/2025
Portaria - N° 268/2025

(SRH/UFPI)

Teresina, 28 de abril de 2025

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 268 / 2025 - SRH (11.04)

Nº do Protocolo: 23111.021442/2025-10
Teresina-PI, 28 de Abril de 2025

O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS da Universidade Federal do Piauí, no
uso de suas atribuições conferidas pelo Ato da Reitoria nº 086/2025, publicado no DOU de 14
de janeiro de 2025 e considerando:

Resolução CEPEX nº 547/2023, Título I, Capítulo I;
Processo nº 23111.016149/25-40.

RESOLVE:

Inscrever, de forma extemporânea, a partir desta data, a servidora Fernanda Patricia
Gottardi, matrícula SIAPE nº 1773208, na modalidade Licença para Capacitação - LC, lotada
na Coordenação do Curso de Medicina Veterinária/CPCE, no Plano Anual de Qualificação do
ano de 2025 desta Universidade, em conformidade com os documentos apresentados no
processo em epígrafe.

(Assinado digitalmente em 28/04/2025 09:34 )
ALEXANDRE RABELO NETO

SUPERINTENDENTE
Matrícula: 1979907

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
informando seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: e2bf13aa13

28/04/2025, 09:54 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3023756

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3023756 1/1

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf